



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advice Advokatfirma I/S

Toldbodgade 57, 1, 1253 København K

CVR-nr. 32 30 07 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Lars Hilliger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Advice Advokatfirma I/S
Toldbodgade 57, 1
1253 København K

Hjemmeside: www.advicelaw.dk

CVR-nr.: 32 30 07 74

Stiftet: 26. marts 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Interesser

LH-Advice Advokatanpartsselskab
Peter Steen Hansen Advokatanpartsselskab
Lindahl Advokatanpartsselskab

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.700 t.kr. mod 4.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.652 t.kr. mod 4.683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.699.525	4.717
1 Personaleomkostninger	-37.822	-28
Resultat før finansielle poster	4.661.703	4.689
Øvrige finansielle omkostninger	-9.392	-6
Årets resultat	4.652.311	4.683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.652.311	4.683
Disponeret i alt	4.652.311	4.683



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg og driftsmidler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3	Deposita	206.249	204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	206.249	204
	Anlægsaktiver i alt	206.249	204
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.861.704	2.493
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	389.100	487
	Periodeafgrænsningsposter	58.626	61
	Tilgodehavender i alt	2.309.430	3.041
	Likvide beholdninger	472.054	1.608
	Omsætningsaktiver i alt	2.781.484	4.649
	Aktiver i alt	2.987.733	4.853



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Kapitalkonti	2.053.483	2.734
	Egenkapital i alt	2.053.483	2.734
Gældsforpligtelser			
	Modtagne klienttilsvar fra kunder	418.143	1.588
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.413	104
	Anden gæld	427.694	427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	934.250	2.119
	Gældsforpligtelser i alt	934.250	2.119
	Passiver i alt	2.987.733	4.853
6 Eventualposter			



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.620	27
Andre omkostninger til social sikring	202	1
	37.822	28
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg og driftsmidler		
Kostpris 1. januar 2017	158.089	158
Kostpris 31. december 2017	158.089	158
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-158.089	-158
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-158.089	-158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	203.663	204
Tilgang i årets løb	2.586	0
Kostpris 31. december 2017	206.249	204
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	206.249	204
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	389.100	487
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	389.100	487



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Kapitalkonti		
Kapitalkonti 1. januar 2017	2.734.814	1.771
Årets overførte overskud eller underskud	4.652.311	4.683
Årets hævninger	<u>-5.333.642</u>	<u>-3.720</u>
	<u>2.053.483</u>	<u>2.734</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået 2 lejemål med et opsigelsesvarsel på mellem 3 og 6 måneder, svarende til ca. 215 t.kr.


